
1 
 

 

U C H W A Ł A Nr 286 

 
Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
 z dnia 19 stycznia 2016 roku  

 
w sprawie  zaopiniowania wniosku dotyczącego likwidacji Studiów Podyplomowych 

„Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami” 

  

Na podstawie § 3 ust. 2 i ust. 3 Regulaminu Studiów Podyplomowych (załącznik do Uchwały Nr 
698 Senatu UWM w Olsztynie z dnia 27 marca 2015 w sprawie Regulaminu studiów 
podyplomowych), Rada Wydziału postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z nieuruchomieniem Studiów Podyplomowych „Pośrednictwo w obrocie 
nieruchomościami” przez trzy kolejne edycje, Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i 
Budownictwa pozytywnie zaopiniowała wniosek prof. dr. hab. inż. Ryszarda Źróbka, prof. zw.- 
kierownika Studiów Podyplomowych w sprawie ich likwidacji. 
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Dziekan 

 
 

dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 

 


